
ZutatenNährwerte

Erdbeer-Joghurt-Oberstorte, Premium

Artikel - Nr. 42254
EAN 4009837422548

Convenience - Stufe fertig gebacken

Produktdatenblatt

Einheiten

Code STCK KART LAGE PAL

Menge pro Einheit 1 1 6 90

Bruttogewicht 2,05 2,05 12,30 184,50

Nettogewicht 1,80 1,80 10,80 162,00

L x B x H (mm) 0 x 0 x 70 310 x 310 x 110 - 1.200 x 800 x 1.800

Durchmesser (mm) 270 - - -

Karton / Palette - - - 90

Abmessungen

Abmessungen: Durchmesser 27,0 cm, H 7,0 cm

Erdbeer-Joghurt-Oberstorte, Premium

Salz 0,2 g

Brennwert 1063 kJ/ 249 kcal

Eiweiß 3,4 g

Kohlenhydrate 27,9 g

davon Zucker 20,8 g

Fett 14,2 g

davon gesättigte
Fettsäuren

8,8 g

 

Obers (29%), Zucker, Erdbeeren (13%), Wasser,
WEIZENMEHL, VOLLEI, JOGHURT, WEIZENSTÄRKE,
Aprikosen-Konfitüre (Glukose-Fruktosesirup, Aprikosen,
Zucker, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure,
Säuerungsmittel Calciumcitrat, Aroma), BUTTER,
pflanzliches Fett(Raps, Palm), Feuchthaltemittel Sorbit,
Gelatinepulver, VOLLMILCH, pflanzliches Öl(Raps, Palm),
Kakaopulver, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von
Speisefettsäuren, Zitronensaft, modifizierte Stärke,
Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Geliermittel Pektin,
Geliermittel Carrageen, pflanzliches Fett gehärtet(Raps,
Palm), Backtriebmittel Natriumcarbonate, Dextrose,
Säureregulator Zitronensäure, Säureregulator
Natriumcitrat, Verdickungsmittel Gummi arabicum,
Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Vanillin,
Zitronenschale, EIGELB, Bourbon Vanille, Speisesalz,
Aroma, Farbstoff Carotin



Allergene nach Verordnung EU 2003/89/EG,
GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND
-ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Kann Spuren enthalten von:, SESAM, SOJA,
SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Im Kühlraum bei ca. 6-7°C für ca. 8-10 Stunden langsam auftauen lassen. Folie und Karton erst im aufgetauten Zustand
entfernen. 

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

10 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 17.08.2014

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800/20 20 85, E-Mail: austria@edna.at


